
Auswärtsspiele bei Weser Walle Bremen

Der Punkt lag bei:  1477 Holz

Saison 1995 / 1996 Datum: 10.02.1996

Weser Walle Bremen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Günter Aschenbach 1485 1 Carsten Blume * 1474

2 Ralph Sickfeld * 1473 2958 -8 2 Sven Wüllner 1492 6 2966 8

3 Manfred Grziwa 1506 2 3 Thomas Steinecke 1506 1

4 Erich Behrens 1496 4 3002 -9 4 Jens Kohlenberg 1497 3 3003 9

5 Klaus Wendelken 1460 5 Michael Hanke 1493 5

6 Manfred Thoden 1477 2937 -55 6 Robert Neumann 1490 2983 55

* ab 84. Wurf
8897 8952

Peter Friedrich

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Der Punkt lag bei:  1506 Holz

Saison 1996 / 1997 Datum: 14.09.1996

Weser Walle Bremen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Günter Aschenbach 1484 1 Carsten Blume 1516 4

2 Ralph Sickfeld 1504 2988 -30 2 Sven Wüllner 1502 3018 30

3 Klaus Wendelken 1506 3 Thomas Steinecke 1518 3

4 Manfred Thoden 1513 3019 -52 4 Jens Kohlenberg 1523 2 3041 52

5 Manfred Grziwa 1515 5 5 Michael Hanke 1500

6 Erich Behrens 1515 6 3030 -46 6 Robert Neumann 1524 1 3024 46

9037 9083

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Der Punkt lag bei:  1523 Holz

Saison 1997 / 1998 Datum: 07.12.1997

Weser Walle Bremen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Manfred Grziwa 1538 3 1 Carsten Blume 1522

2 Manfred Thoden 1547 1 3085 31 2 Sven Wüllner 1532 4 3054 -31

3 Norbert Himmel 1510 3 Jens Kohlenberg 1524 6

4 Ralph Sickfeld 1531 5 3041 32 4 Reinhard Butzke 1516 3040 -32

5 Klaus Wendelken 1521 5 Robert Neumann 1546 2

6 Erich Behrens 1523 3044 9 6 Michael Hanke 1521 3067 -9

9170 9161

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

* ab 134. Wurf

Reinhard Butzke



Auswärtsspiele bei Weser Walle Bremen

Der Punkt lag bei:  1510 Holz

Saison 1998 / 1999 Datum: 06.02.1999

Weser Walle Bremen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Ralph Sickfeld 1503 1 Reinhard Butzke 1502

2 Manfred Thoden 1531 1 3034 5 2 Sven Wüllner 1527 2 3029 -5

3 Norbert Himmel 1509 3 Jan Ertingshausen 1495

4 Günter Aschenbach 1513 5 3022 29 4 Jens Kohlenberg 1503 2998 -29

5 Klaus Wendelken 1511 6 5 Robert Neumann 1525 3

6 Erich Behrens 1510 3021 10 6 Michael Hanke 1515 4 3040 -10

9077 9067

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Der Punkt lag bei:  1529 Holz

Saison 1999 / 2000 Datum: 26.02.2000

Weser Walle Bremen KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Ralph Sickfeld 1531 1 Sven Wüllner 1542 4

2 Günter Aschenbach 1509 3040 -42 2 Jens Kohlenberg 1540 5 3082 42

3 Dennis Krol 1529 3 Thomas Steinecke 1544 3

4 Manfred Thoden 1552 2 3081 -13 4 Reinhard Butzke 1508 3052 13

5 Klaus Wendelken 1528 5 Robert Neumann 1553 1

6 Erich Behrens 1535 6 3063 -12 6 Michael Hanke 1509 3062 12

9184 9196

Spielpunkte 0 : 3 2 : 4 Spielpunkte 3 : 0 4 : 2

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 51 5 10,2 209,0 4 5 1528 6 1490 12 1524 11 1546 10 1525 12 1553

2. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 39 5 7,8 209,0 4 5 1519 7 1492 3 1502 9 1532 11 1527 9 1542

3. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 39 5 7,8 209,0 4 5 1517 10 1497 11 1523 7 1524 3 1503 8 1540

4. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 32 3 10,7 209,0 3 3 1523 12 1506 10 1518 10 1544

5. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 25 5 5,0 209,0 2 5 1508 8 1493 2 1500 4 1521 9 1515 2 1509

6. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 15,5 3 5,2 209,0 1 3 1504 1,5 1474 9 1516 5 1522

7. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 6,5 4 1,6 209,0 4 1500 1,5 1474 2 1516 2 1502 1 1508

8. Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 209,0 1 1495 1 1495

1. Manfred Thoden Weser Walle Bremen 45 5 9,0 181,0 3 5 1524 4 1477 6 1513 12 1547 12 1531 11 1552

2. Erich Behrens Weser Walle Bremen 35 5 7,0 181,0 3 5 1516 9 1496 7 1515 6 1523 6 1510 7 1535

3. Manfred Grziwa Weser Walle Bremen 29 3 9,7 181,0 3 3 1520 11 1506 8 1515 10 1538

4. Ralph Sickfeld Weser Walle Bremen 23 5 4,6 181,0 1 5 1508 1 1473 4 1504 8 1531 4 1503 6 1531

5. Klaus Wendelken Weser Walle Bremen 20 5 4,0 181,0 1 5 1505 1 1460 5 1506 3 1521 7 1511 4 1528

6. Günter Aschenbach Weser Walle Bremen 17 4 4,3 181,0 1 4 1498 5 1485 1 1484 8 1513 3 1509

7. Norbert Himmel Weser Walle Bremen 6 2 3,0 181,0 2 1510 1 1510 5 1509

8. Dennis Krol Weser Walle Bremen 5 1 5,0 181,0 1 1529 5 1529

9. Peter Friedrich Weser Walle Bremen 1 1 1,0 181,0 1 1473 1 1473

Auswärtsspiele bei Weser Walle Bremen
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Ø 
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 51,0 5 10,2 1528

2. Manfred Thoden Weser Walle Bremen 45,0 5 9,0 1524

3. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 39,0 5 7,8 1519

4. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 39,0 5 7,8 1517

5. Erich Behrens Weser Walle Bremen 35,0 5 7,0 1516

6. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 32,0 3 10,7 1523

7. Manfred Grziwa Weser Walle Bremen 29,0 3 9,7 1520

8. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 25,0 5 5,0 1508

9. Ralph Sickfeld Weser Walle Bremen 23,0 5 4,6 1508

10. Klaus Wendelken Weser Walle Bremen 20,0 5 4,0 1505

11. Günter Aschenbach Weser Walle Bremen 17,0 4 4,3 1498

12. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 15,5 3 5,2 1504

13. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 6,5 4 1,6 1500

14. Norbert Himmel Weser Walle Bremen 6,0 2 3,0 1510

15. Dennis Krol Weser Walle Bremen 5,0 1 5,0 1529

16. Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1495

17. Peter Friedrich Weser Walle Bremen 1,0 1 1,0 1473

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Weser Walle Bremen


